
2023 年 2 月 3 日 

 
入院患者様 

ご家族様  各位 

 

本間病院 

院長  菅原 保 

 

入院患者様の面会についてのお知らせ 
（面会ブース・当院に来院してのオンライン面会再開について） 

 

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 全国的に新型コロナウイルス感染者は減少傾向にあります。当院では ２月 6 日（月） より、面会は面会

ブースまたはオンラインでの面会とさせていただきます。多くのご家族のみなさんが面会できるように 1週

間に 1回を基本として、対応させていただきます。 

ご理解とご協力をお願いします。 

記 

【面会方法と予約方法】 

 

オンライン面会 

（平日14:00～15:00）

※要予約 

 月 火 水 木 金 

3F - ○ - ○ - 

4F ○ - ○ - - 

5F - - ○ - ○ 
 

予約方法：本間病院受付（℡ 0234-22-2556・平日13:30～17:00）へお電話ください。 

ご予約の際は  入院患者の （オンラインまたは面会ブース）面会予約」とお伝えください。 

 

※ 土日祝日の面会は行っておりません。 

※ 面会ブースでの面会は、人数は2人まで、時間は10分程度でお願いします。また、小学生以

下のお子様連れはご遠慮ください。 

※ 面会ブースへ移動可能な方は面会ブースで行いますが、移動困難な方は引き続きオンラインで

の面会をお願いします。 

※ マスク着用をお願いします。 

以上 

面会ブースでの面会 
（平日 14:00～16:00）※要予約 

※原則1週間に１回 


